
UCHWAŁA NR V/113/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez 
samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty 

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/705/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 
działalność w zakresie oświaty (zm. uchwałą Nr XXXV/1042/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 
2013 r., uchwałą Nr XLII/1226/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 czerwca 2014 r., uchwałą Nr IX/160/15 
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2015 r., uchwałą Nr XI/238/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 
8 września 2015 r., uchwałą Nr XIII/300/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r., uchwałą 
Nr XVII/399/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2016 r., uchwałą Nr XXVI/665/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 24 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXXI/831/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 
2017 r., uchwałą Nr XXXIII/883/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r., uchwałą 
Nr XLII/1211/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2018 r., uchwałą Nr IV/90/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą Nr IX/258/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr XXI/654/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r., uchwałą Nr XXIV/717/20 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r., uchwałą Nr XXX/864/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2021 r., uchwałą Nr IV/66/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 2024 r.) § 4. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych wymienionych w § 1 mogą 
dokonywać zmian w planach finansowych wydzielonego rachunku polegających na przeniesieniach 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w obrębie rozdziału jednostki. 

2. Kierownik samorządowej jednostki budżetowej w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany 
zawiadamia Prezydenta Miasta poprzez właściwy do spraw oświaty Wydział Urzędu Miasta 
Szczecin, jednak nie później niż do 5-go dnia miesiąca następnego po miesiącu dokonania zmiany, 
o której mowa w ust.1. 

3. Zmiany powodujące zwiększenie kwot dochodów i wydatków w rozdziale planu finansowego 
wydzielonego rachunku dochodów dokonywane są uchwałą Rady Miasta, na wniosek samorządowej 
jednostki budżetowej złożony do właściwego do spraw oświaty Wydziału Urzędu Miasta Szczecin. 

4. W wyjątkowych przypadkach Prezydent Miasta uwzględniając wnioski kierowników 
samorządowych jednostek budżetowych wymienionych w § 1 poprzez właściwy do spraw oświaty 
Wydział Urzędu Miasta Szczecin może dokonywać zmian w planach finansowych wydzielonego 
rachunku, polegających na przeniesieniach dochodów i wydatków nimi finansowanych pomiędzy 
jednostkami budżetowymi wymienionymi w § 1 z zachowaniem dotychczasowego poziomu planu 
finansowego wydzielonego rachunku w obrębie rozdziału. 

5. Prezydent Miasta poprzez właściwy do spraw oświaty Wydział Urzędu Miasta Szczecin 
zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe wymienione w § 1 o zmianach planu dochodów 
wydzielonego rachunku i wydatków nimi finansowanych wprowadzanych w toku wykonywania 
budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF91BCEF-DEA0-4CA1-B5E6-74B7A7612F18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/113/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 zm. § 4
	ust. 5 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


